
Kontaktní osoba: 
Mgr. Bc. Markéta Cinádrová

Tel.:  E-mail: 
775 382 488 info@linhart-chelcice.cz

Služba je určena osobám se zdravotním postižením s vrozenými nebo 
získanými vadami a s civilizačními chorobami, které jsou ohrožené sociální 
izolací. Věková hranice pro poskytování služby je od 11 do 64 let.

Služba nabízí:
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
• zájmové a vzdělávací aktivity
• socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo 

udržení osobních a sociálních schopností a dovedností podporujících 
sociální začleňování osob

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a osobních záležitostí
• pomoc při vyřizování běžných záležitostí

Čas a místo poskytování služby:
terénní forma:  v domácnosti, v místě bydliště uživatele 

středa 13:00 – 16:00 hod.

Služba je poskytována ze zákona zdarma (vyjma fakultativních činností). 
Financování sociální služby SAS je zajištěno z příspěvků obcí, individuálních a nadačních darů a z hospodářské činnosti Domova.

www.linhart-chelcice.cz


